SENADO FEDERAL
SECRETARIA GERAL DA MESA
SECRETARIA DE COMISSÕES

SUBSECRETARIA DE APOIO ÀS COMISSÕES ESPECIAIS E
PARLAMENTARES DE INQUÉRITO

OFÍCIO N° 0367/2006- CPMI- "CORREIOS"

Brasília, 03 de fevereiro de 2006.

Senhor Gerente,

Na qualidade de Sub-Relator de Contratos da COMISSÃO PARLAMENTAR
MISTA DE INQUÉRITO, criada através do Requerimento no 3, de 2005- CN, para investigar
as causas e conseqüências de denúncias e atos delituosos praticados por agentes públicos nos
Correios- Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, solicito a Vossa Senhoria informar se o
Senhor ROBERTO KFOURI (CPF 817.768.108-72) esteve hospedado nesse hotel em junho de
2000, precisamente na semana de 25/06/2000 a 1 o /07/2000.

Solicito, ainda, seja a informação prestada a esta CPMI até o próximo dia 07,
terça-feira.

Ilmo. Sr.
JOSÉ EUDO DIAS LEITE
Gerente da Academia de Tênis Resort
Setor de Clubes Sul - Trecho 4
Brasília- DF

ROS n° 03/2005 - CN -
CPMI . CORREIOS

599
FJs. N° _ __ _

·--

L oot 3 7 74 .J